
H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.: OVZ-VZZR-2019-017-2
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,

v platném znění (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Janem Dvořáčkem, ved. odd. investic a technické správy OMI MmP;

tel. 466 859 449; e-mail: jan.dvoracek@mmp.cz
Zastoupený ve věcech technických: tel. 466 859 194, 739 505 860; e-mail:

IČO:00274046 DIČ:CZ00274046 
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice 
číslo účtu:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: CHRPA stavební společnost s r.o. Pardubice
Se sídlem: Raisova 323,Nové Jasenčany,530 02 Pardubice
Zastoupen: -jednateli společnosti,
Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:
Odpovědný stavbyvedoucí:, .autorizace: 0701174
Tel:
IČO:25285262 DIČ: CZ25285262
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kr. soudem v Hradci Králové, oddíl C, vl. 12861 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 16.9.2019 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2019-017-2, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla „Odborné učebny ITI-ll.etapa-realizace-stavební práce a 
strukturovaná kabeláž ČÁST 2: ZŠ J.RessIa". V průběhu realizace díla bylo rozhodnuto o změně provedení 
stavebních úprav vyplývajících z potřeb vedoucích k zajištění řádného stavebního stavu, a to na základě 
skutečného stavu odkrytých stávajících konstrukcí. Jedná se o úpravu podlah, úpravu rozvodů kanalizace, 
dodání ohřívačů TUV, doplnění chybějících svítidel.
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou

Strana 1 (celkem 3)

mailto:jan.dvoracek@mmp.cz


H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IS T E R S T V O
PRO M ÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

podstatou a rozsahem vliv na změnu ceny za provedení díla.

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav během realizace díla se tak smluvní strany dohodly na úpravě 
rozsahu předmětu díla, a to na rozšíření díla o vícepráce a zároveň zmenšení díla o méněpráce, jejichž bližší 
specifikace je uvedena ve změnovém listu č. 1 (dále jen „ZL č. 1"), který je přílohou č. 1 tohoto dodatku a 
nedílnou částí tohoto dodatku č. 1, a v důsledku toho se snižuje i cena díla o cenu těchto víceprací a 
méněprací ve výši -162 016,24 Kč bez DPH.

II.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla, a tedy 
na změně SOD, a to následujícím způsobem:

Na základě dohodnutých víceprací a méněprací a dle tohoto dodatku č. 1 zní cena za dílo nově takto:

Původní cena za dílo dle SOD 9 988 592,97 Kč bez DPH
Cena víceprací dle ZL č.1 303 556,73 Kč bez DPH
Cena méněprácí dle ZL č.1 - 465 572,97 Kč bez DPH

Celková cena za DÍLO vč. dodatku č. 1 9 826 576,73 Kč bez DPH
DPH 21% 2 063 581,11 Kč

Celková cena za Dílo vč. dodatku č. 1 11 890 157,84 Kč vč. DPH

(slovy:jedenáctmilionůosmsetdevadesátisícjednostopadesátsedmkorunosmdesátčtyřihaléřů včetně
DPH )

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2019-017-2 ze dne 16.9.2019 nedotčená výše uvedenou 
změnou ceny za provedení díla a zůstávají v platnosti v původním znění.

S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 1 vyhotoven pouze v jednom 
elektronickém vyhotovení s platností originálu.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho 
zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani do tř í měsíců 
ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují 
zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Strana 2 (celkem 3)



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno usnesením Rady města Pardubice dne 3.2.2020 č. usnesení R/2893/2020

Příloha č. 1: změnový list č .l

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

Ing. Martin Charvát 

primátor města

H I*

jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)



STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE
MAGISTRÁT MĚSTA, ODBOR MAJETKU A INVESTIC

N ázev  akce: Odborné učebny ITI- II. etapa-realizace-stavební práce a strukturovaná kabeláž 
ČÁST 2:ZŠ J.Ressla

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0012663

Změnový list č. 1 SOD č. O VZ-VZZ R-2019- 
017-2

Popis Změny:
V průběhu realizace díla bylo rozhodnuto o změně, a to na základě skutečného stavu odkrytých
stávajících konstrukcí a o provedení drobných stavebních úprav vyplývajících z potřeb vedoucích
k zajištění řádného stavebního stavu a udržitelnosti projektu odborných učeben

Předmět změny:

001 Bezbariérové WC

Vícepráce 40 132,44 Kč

Z důvodu neúplnosti PD dopočet výměry sanitárních příček, úprava napojení na stávající rozvod

vody

Méněpráce -6 456,07 Kč

Vzhledem k nutnosti vybourání podlahy nedošlo k broušení stávajících podlah

002 Učebna přírodopisu

Vícepráce 15 197,00Kč

Z důvodu chybějícího rozvodu TUV je nutná instalace ohřívače vody

Méněpráce -106 299,97 Kč

Z důvodu pouze částečného bourání podlah se nebrousila stávající podlaha a nedošlo k montáži 

podlahového polystyrénu, vzhledem k probíhající topné sezóně nedošlo k vypouštění topného 

systému a výměně hlavic 

003 Fyzika

Vícepráce 108 403,67 Kč

Z důvodu chybějícího rozvodu TUV je nutná instalace ohřívače vody 

Z důvodu chybějícího kanalizačního potrubí bylo nutno provést nové

Z důvodu nesouladu mezi PD stavební částí a části interiéry bylo nutno ponechat stávající 

stupně, které bylo nutno upravit na vyhovující stav



Méněpráce -202 486,80 Kč

Pod stávajícími stupni byla ponechána stávající podlaha , vzhledem k probíhající topné sezóně 

nedošlo k vypouštění topného systému a výměně hlavic 

005 Dílny

Vícepráce 9 595,00 Kč

Z důvodu chybějícího rozvodu TUV je nutná instalace ohřívače vody

Méněpráce -91462,38 Kč

Vzhledem k nutností vybourání podlahy nedošlo k broušení stávajících podlah 

Z důvodu nevyhovujícího stavu střešní krytiny nebyla provedena oprava, ale investor provedl 

kompletní rekonstrukci střešní krytiny z finančních prostředků mimo tuto akci 

008 Elektroinstalace

Vícepráce 130 228,62 Kč

Z nesouladu PD a výkazu výměr byly doceněny chybějící svítidla a chybějící kabeláže 

Méněpráce -34 716,00 Kč

Byl proveden odpočet chybně uvedených svítidel v PD

013 Výtah

Méněpráce -17 568,00

Nebylo nutno provést podchycení základů stávajícího objektu

014 Stavební práce pro konektivitu

Méněpráce -6 583,75 Kč

Z důvodu přemístění hlavního RACKU došlo k zmenšení rozsahu přípomocných prací 

Technik OITS OMI MmPTl

D ne: 24.1.2020 Podpis:______ ■ / /

Stanovisko projektanta: Atris . s.r.o.

S takto navrženou změnou souhlasím.

Strana 2 (celkem 3)



Stanovisko zhotovitele: CHRPA stavební spole(:nost s.r.o. Pardubice t ,

/

S takto navrženou změnou souhlasíme.

Ocenění dohodnuté změnv:
I 367 303,64 Kč s DPH 
[ - 563 343,29 Kč s DPH

Cena víceprací činí: 303 556,73 Kč bez DPP 
Cena méněprací činí: - 465 572,97 Kč bez DPP

Původní celková cena díla: Navrhovaná změna celkové cenv díla:

Bez DPH: 9 988 592,97 Kč 
Včetně DPH: 12 086 197,49 Kč

Bez DPH: 9 826 576,73 Kč 
Včetně DPH: 11 890 157,84 Kč

Způsob finančního krytí změny: kapitola 711/OMI-ZŠ J.Ressla - odborné učebny-tealizace ITI-II. 
etapa

Podpis ekonoma OE OMI MmP: Datum: 24.1.2020

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

Přílohy: 12 Počet/listů: 12

Souhlas vedoucího OMI fylmP 

Podpis: , _
jy '

Datum: 24.1.2020

Podpis: Zhotovitele
i

P o d p i s : »»»— ■__

Převzal dnblís2^1i.zuzu /

Strana 3 (celkem 3)



Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. učITI-ll et.-001 Bezb.WC-PŘÍPOČET
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Stát město Pardubice, Permšt nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing.Novotný
Místo: Pardubice Datum: 18.12.2019

c KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 40 132,44 40 132,44 0,000

721 Zdravotechnika 0,00 5 880,00 5 880,00 0,000

1 R 72101 Úprava rozvodů z důvodů nepřesnosti PD (kolize s madly bezbar.WC) (SD 28 11 2019) Kč 1,000 5 880,00 0,00 5 880,00 5 880,00 0.000 0.000

763 Konstrukce suché výstavby 0,00 34 252,44 34 252,44 0,000

2 R 763411115
(Pol 55) Sanitami příčky ti 10mm (dopočet vyméry-v zakladni výměře chybí 6,1 m2 
pňček m2 6,070 4 980,00 0,00 34 252.44 34 252,44 0,000 0,000

Celkem 0,00 40132,44 40 132,44 0,000

Strana 1 z 1



Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. učITI-ll et.-001 Bezb.WC-ODPOČET
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Stat.město Pardubice, Permšt nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav spol. s r.o.Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing.Novotný
Místo: Pardubice Datum: 18.12 2019

c KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 -4 836,87 -4 836,87 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00 -4 836,87 -4 836,87 0,000
I________1 H_______ R-e32O0ie (Rol 16) VyčiSténí.vybrouS ..vyrov.podl dod.SOmm.vč dod mat m2 21,690 -223,00 0.00| -4 036,871 -4 836.871 0.000 0.000

PSV Práce a dodávky PSV -1 007,50 -611,70 -1 619,20 0,000

713 Izolace tepelné -1 007,50 -611,70 -1 619,20 0,000
2 R 713121111 (Pol 44) Montáž tepel izolace podlah voolně kladenými deskami m2 21.690 -20.00 0.00 -433,80 -433,80 0,000 0,000
3 23375389 (Pot. 45) deska EPS 150 pro trvalé zatiž v tlaku ff. 20 mm m2 23,859 -37.00 -882,78 0,00 -882.78 0.000 0,000
4 R 713191132 (Pol.46) Montáž tzol tepel podlah, překryti separaó.folíi m2 21,690 -6,00 0,00 -130,14 -130,14 0.000 0,000
5 283231500 tPol. 47) folie separačnl PE bal, 100 m2 m2 24.944 -5,00 -124.72 0.00 -124.72 0.000 0,000
6 R S98713203 (Pol,48) Přes, hmot pro iz tepelné % 2,200 -15,71 0,00 -34,56 -34,56 0.000 0.000
7 R 998713292 (Pol,49) Připl.k přesunu hmot % 0,840 -15,71 000 -13,20 -13.20 0,000 0.000

Celkem -1 007,50 -5 448,57 -6 456,07 0,000



Stavba: Pce ZŠ Resslova -od.uč.lTI -011 ZTI Dílny-PŘÍPOČ.
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1
Zhotovitel: Chrpa stav,spol s r,o Pardubice, Raisova 232 Zpracoval: Ing Novotný
Místo: Datum: 6.12.2019

e KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV 10 258,00 4 939,00 15197,00 0,000

721 Zdravotechnika 10 258,00 4 939,00 15 197,00 0,000
1 72101 boiler OKCE 80 ks 1,000 7030,00 7 030,00 0,00 7 030,00 0,000 0,000
2 R 72102 Montáž Donem ks 1,000 1 250,00 0,00 1 250,00 1 250,00 0,000 0 000
3 72103 uzávěry ks 2,000 315.00 630,00 0.00 630,00 0,000 0,000
4 72104 pojišťovací ve mil ks 1,000 750.00 750.00 0,00 750.00 0.000 0,000
5 72105 potrubí PPr DN 20 m 2,000 168,00 336,00 0,00 336,00 0,000 0,000
6 R 72106 sedátko Didetove-DezD WC ks 1,000 2 400.00 0.00 2 480,00 2 480,00 0,000 0,000

7 R 72107 Nástěnka pár ks 1,000 222,00 0.00 222,00 222,00 0,000 0,000

0 72108 potrubí PPr DN 20 m 9,000 168,00 1 512.00 0 00 1 512,00 0000 0,000
9 R 72109 izoiace potrubí D+M m 9.000 48,00 0,00 432,00 432,00 0,000 0.000

10 R 72110 Kanalizace DN 40 m 3 000 185 00 0,00 555,00 555,00 0,000 0 0 0 0

Celkem 10 258,00 4 939,00 15197,00 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. učITI-ll et.-002 Uč.Přírod.-ODPOČET
Objekt:

Objednatel: Stát město Pardubice, Permšt.nám 1

Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r o.Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing.Novotný
Misto: Pardubice Datum: 1 8 1 2 . 2019

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

HSV

6

Práce a dodávky HSV 0,00 -82 020,79 

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 0,00 -27 263,62

-82 020,79 

-27 263,62

0,000

0,000
1 R 611311131 (Pol 2) Potaž vnitř stropů štukem tl do 3mm m2 50,540 -140,00 0.00 -7 075,60 -7 075,60 0,000 0,000
2 619995001 (Pol 8) Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah, nebo obkladů m 20,000 -98,00 0,00 -1 960,00 -1 960 00 0 000 0,000

3 R R-6320016 (Pol 14) Vyčištění, vybroušení,vyrovnání st podlahy do tl 50 mm vč dod mat m2 81,740 -223,00 0,00 -18 228,02 -18 228.02 0,000 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 -19 026,78 -19 026,78 0,000
I |965043431 |(Pol 17) Bouráni podkl pod dlažby bet s potěrem tl do 150 mm do 4m2 1 ^ 3  j“ “ 8.166| •2 330.001 o.oo| -19 026,761 -19 026,781 o.oool o.oool

997____________Přesun sutě________________________________________________ _____ ___________ _______________ ______________ ChOO_________ -35 730,39_________ -35 730,39______________________ 0,000
5 R 997013216 (Pol 22) Vmtrostav dopr suti pro budovy do 21 m ručně t 13,823 -1 480,00 0,00 -20 458 04 -20 458,04 0,000 0,000
6 R 997013219 (Pol 23) Příplatek k vmtrostav dopravě suti ZDK 10 m t 138,230 -49 00 0,00 -6 773,27, -6 773,27 0,000 0 000
7 R 997013501 (Pol 24) Odvoz suti na ski do 1 km se složením t 13,823 -195,00 0,00 -2 695,49 -2 695,49 0,000 0,000
8 R 997013509 (PoT.25) Příplatek k oavozu suti na ski pres 1 km t 262,430 -10,00 0,00 -2 624,30 -2 624,30 0 000 0 000
9 R 997013831 (Pol 26) Poplatek za uložení na skládce-skládkovné t 13,023 -230,00 0,00 -3 179,29 -3 179,29 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV -7 123,65 -17 155,53 -24 279,18 0,000

713 Izolace tepelné -7 123,65 -7 842,45 -14 966,10 0,000
10 R 713121121 (Pol 29) Montáž tepel izolace podlah voolné kladenými deskami, 2 vrstvy hi2 81,740 -38,00 0,00 -3106,12 -3 106,12 0,000 0,000
11 28375889 (Pol. 30) deska EPS 150 pro trvalé zatiž v tlaku tl. 20 mm m2 179.828 -37.00 -6 653.64 0,00 -6 653.64 0 000 0,000
12 R 713191132 (Pol 31) Montáž izol tepel podlah, překrytí separač folií m2 81,740 -6,00 0,00 -490,44 -490,44 0,000 0.000
13 283231500 (Pot 32) folie separačm PE bal 100 m2 m2 94.001 -.5,00 -470,01 0 00 -470,01 0,000 0.000
14 R 998713203 (Pol 33) Přes hmot pro izol tepelné v obj do 24m % 2,200 -107,20 0.00 -235,04 -235,84 0,000 0 000
15 R 998713292 (Pol 34) Příplatek k přs hmot procent 713 za zvétš přes do 1 0Om % 0,840 -107,20 0,00 -90,05 -90,05 0,000 0,000

730____________ Vytápéni________________________________________________________ __________________________ ______________ OJDO__________ -3 920,00__________ -3 920,00______________________ 0,000

16 R R-7300010 Vypusť otop systému soubor 1,000 -550,00 0,00 -550,00 -550,00 0,000 0,000

17 R R-7300011
Demont .obrouš nátěr, zpět mont tělesa, doplň nového termost ventilu 
vč.termostat hlavice

ussou
bor 4,000 -480,00 0,00 -1 920,00 *1 920,00 0,000 0,000

18 R R-7300012 Napušť otop systému soubor 1,000 -650,00 0,00 -650,00 -650,00 0,000 0,000

19 R R-7300013 Proved top zkoušky soubor 1,000 -800,00 0,00 -800,00 -800,00 0,000 0,000

______________ 766____________ Konstrukce truhlářské_____________________________________________________________________________________ q,oq__________ -5 880,00__________ -5 880,00______________________ o.qoq
| 20|R 1766825821 |(PoM1) Demonitojtilát vestav skňnl dvoukfidl |Kus | 6000| -960,00| 0,00| -5 880,00| -5 680,001 0.000 | 0,000|

______________ 776____________ Podlahy povlakové________________________________________________________________________________________ q,qq__________ -3 433,08__________ -3 433,08______________________ 0,000
| 21|R 1776111112 |(Pol.47) Brouženi Betpodkladupovlafc podlah |m 2 | 81.740| -42.00 [ 0.00| -3 433.08| -3 433,0e| 0.000 | 0.000|

Strana 1 z 2



Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. učITI-ll et.-002 Uí.Přírod.-ODPOČET
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Stát město Pardubice, Permšt nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav spol s ro.Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing.Novotný
Místo: Pardubice Datum: 18.12.2019

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

Celkem -7 123,65 -99176,32 -106 299,97 0,000

Strana 2 z 2



Stavba: Pce ZŠ Ressl-odbor učeb.lTI-ll et.003-Fyz.Chem.-PŘÍPOČET
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Stát.město Pardubice, Permšt nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav,spol s r.o.Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing.Novotný
Místo: Pardubice Datum: 27 12.2019

č
KCN Kód položky Popis MJ

Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 4 413,00 4 413,00 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 0.00 3 315,00 3 315,00 0,000

1 R 311272031
Zdivo z porobet tvárnic 450-600Kg/m3, tenkovrst malta (otvor za vestavěnou skříni), (SD 
21 11 2019) m2 3.000 1 105.00 0.00 3 315,00 3 315,00 0,000 0.000
1.2*2.5 3 000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 1 098,00 1 098.00 0,000
t 2 612142001 Potaženi vnitř stěn sklovlák pletivem -dozdivka za skříni (SD 21.11 2019) rr.2 6.000 183.00 0.00| 1 098.001 1 098,001 0.0001 0.000

1,2*25*2 6.000

PSV Práce a dodávky PSV 26 874,92 77 115,75 103 990,67 0,965

721 Zdravotechnika 0,00 18 485,00 18 485,00 0,000
3 R 72101 D+M beztl ohřív vody, obj 5 1 ks 1,000 5 475,00 0,00 5 475,00 5 475.00 0,000 0,000
4 R 72102 Úprava rozvodů vody pro el ohřívač kpl 1,000 3 360,00 0,00 3 360,00 3 360,00 0 000 0 000

5 R 72104
Zasaam změna rozvodů Kanalizace a vocy pod siupň podlahou-cnyba proj 
(SD22 11 2019) kpl 1,000 9 650,00 0,00 9 650.00 9 650.00 0,000 0,000

762 Konstrukce tesařské 7 734,01 37 821,98 45 555,99 0,370

6 762 762231811 Demontáž obloženi schodišť stupňů a podstupme (stávající desky) m 31.500 85,80 0.00 2 702.70 2 702.701 0.000| 0.000|
6,3*5 31.500

7 762 762331821
Demontáž vázaných kci k dalšímu použiti z fošen průřezové plochy do 120 cm2 (nosná 
konstrukce stupňů u zadní stěny) m 70,800 96.70 0,00 6 846.36 6 846.36 0.000 0.000
(2.3*2*6M0.8*3*6)-*(1.2*4*6) 70.800

8 762 762332131
Montáž vázaných konstrukci pravidelných z hraněného řeziva průřezově plochy do 12Ó
Cm2 (zpětná montáž konstrukce po výškových úpravách) m 70.800 149.00 0.00 10 549.20 10 549,20 0.000 0,000

9 R 76233R Zkrdce a délkové úpravy svislých prvků .vodorov prvků a zavétrovani) kpl 1.000 2 190.00 0,00 2 190,00 2 190.00 0.000 0.000

10 762 762341011
Bedněni ploch rovných z desek Ó5B tl tó  mm na sraz šroubovaných (celý povrch 
stupňovité plochy bez schodů) m2 52.290 243.00 7 153.79 5 552.68 12 706.47 0.007 0,359

(3,8*6.3)*(1.5*6,3*3) 52.290

11 762 762341210 Montáž bedněni rovných z fošenna sraz (zpětná montáž posledního stupně) m2 14.490 106.00 0,00 1 535.94 1 535.94 0.000 0,000
6.3*2,3 14.490

! 121762 762345821 Demontáž bedněni k dalšímu použili z fošen (Původní poslední stupeň) ra2 14.490 226.00 0,00 3274.74 3 274.74 o.ooo 0.000
63*2.3 14,490

13 762 762395000 Spojovací prostředky, bednění, konstrukci m3 0,500 1 160,00 580,22 -0,22 580,00 0,023 0.012

14 762 762511813 Demontáž kce podkladové z desek tl do 15 mm na sraz (stávající zakrytí deskami) m2 52,290 51,20 0,00 2 677,25 2 677,25 0,000 0,000
(2.3+6)*6.3 52.290

15|762 [998762203 |Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m |% | 430627} 5,79| 0,00| 2 493.33} 2 493,33| 0.000| O.OOOl

766 Konstrukce truhlářské 19 140,91 17 671,37 36 812,28 0,594
I 16|766 |766438111 | Montáž obložení stupňů s podstupmcemi (novými deskami) im T 25.200| 535.00| 5 150.63| 8 331,37| 13 482.00I 0.0011 0.023|

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pce ZŠ Ressl-odbor učeb.lTI-ll et.003-Fyz.Chem.-PŘÍPOČET
Objekt:

Objednatel: Stát město Pardubice, Permšt nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav spol s r.o Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing Novotný
Místo: Pardubice Datum: 27 12. 2019

č KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

6,3*4 25.200

17 607 60711500 deska dřevovláknitá tvrdá MDF surová 1840x2750mm tl 10mm (stupně a celá plocha) m2 71.379 196.00 13 990.28 0.00 13 990.28 0.008 0.571
((25,2*0,5)*52 29)* 1.1 71,379

R [76651 Úprava boční časti stupňovité podlahy (SO 12.12 2019) W 1.000 9 340.001 0,00| 9 340.00 9 340.00 0.0001 0.000

776 Podlahy povlakové 0,00 3 137,40 3 137,40 0,000

19 R 776201012 Demont nášlap vrstev podlah (na stupňovité ploše byly 3 vrstvy) (SD2 10 2019) m2 52,290 60,00 0,00 3 137,40 3 137,40 0 000 0 000

Celkem 26 874,92 81 528,75 108 403,67 0,965

Strana 2 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. učITI-ll et.-003 Uč.Fyz+Chem-ODPOČET
Objekt:

Objednatel: Stát. město Pardubice, Permšt.nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav spol. s r o.Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing.Novotný
Místo: Pardubice Datum: 18, 12. 2019

e KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 -179 768,00 -179 768,00 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00 -68 323,00 -68 323,00 0,000
1 R 611311131 (Pol 6) Potaž vnitř stropů štukem m2 67,500 -140,00 0,00 -9 450,00 -9 450,00 0,000 0,000
2 R 619995001 (Pol 16) Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah, nebo obkladů m 52 600 -98,00 0,00 -5154,80 -5154,80 0,000 0.000
3 R 632450134 (Pol 10) Vyrovnáv cem potér 0 do 50 mmze suchých směsi m2 69,400 -445,00 0,00 -30 883,00 -30 883,00 0.000 0,000

4 R R-6320016 (Pol 20) Vyčištění, vybroušeni,vyrovnání st podlahy do tl 50 mm vč dod mat m2 102.400 -223,00 0,00 -22 835,20 -22 835.20 0.000 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 -20 970,00 -20 970,00 0,000
I________§ 5_______ 965043431 (Pol 23) Bouráni podkl pod dlažby bet s potěrem tl do 150 mm do 4m2 9,000 -2 330.00[ 0.00| -20 970.001 -20 970.00| 0.000| 0.000!

997 Přesun sutě 0,00 -90 475,00 -90 475,00 0,000
6 R 997013216 (Pol 32) Vnitrostav dopr suti pro budovy do 21 m ručně t 35,000 -1 480,00 0,00 -51 800,00 -51 800,00 0,000 0,000
7 R 997013219 (Poí 33) Příplatek k vnitrostav dopravě suti ZDK 10 m t 350,000 -49,00 0 00 -17 150,00 -17150.00 0,000 0.000
0 R 997013501 (Pol 34) Odvoz suti na ski do 1 km se složením t 35,000 -195,00 0,00 -6 825,00 -6 825,00 0,000 0,000
9 R 997013509 (Pol 35) Příplatek k odvozu suti na ski přes 1  km t 665,000 -10,00 0,00 -6 650,00 -6 650 00 0000 0,000

10 R 997013831 (Pol 36) Poplatek za uložení na skládce-skládkovné t 35,000 -230,00 0,00 -8 050,00 -8 050,00 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV -8 924,16 -13 794,64 -22 718,80 0,000

713 Izolace tepelné -8 924,16 -9 313,84 -18 238,00 0,000
11 R 713121121 (Pol 39) Montáž tepel izolace podlah voolně kladenými deskami, 2 vrstvy m2 102,400 -38.00 0,00 -3 891,20 -3 091.20 0,000 0,000
12 28375889 (Pol.40) deska EPS 150 pro trvalé zatiž v tlaku tl. 20 mm m2 225,280 -37,00 -8 335,36 0,00 -8 335,36 0,000 0,000
13 R 713191132 (Pol 41) Montáž izol tepel podlah, překryti separač folií m2 102.400 -6.00 0,00 -614,40 -614.40 0,000 0 000
14 283231500 (Pol.42) folie separačm PE bal. 100 m2 m2 117,760 -5,00 -508,80 0,00 -508,00 0,000 0,000
15 R 998713203 (Pol 43) Přes hmot pro izol tepelné v obj do 24m % 2.20Q -134 29 0,00 -295,44 -295 44 0,000 0 000
16 R 998713292 (Pol 44) Při plátek k přs nmot procent 713 za zvětš pres do 100m % 0,840 -134,29 0,00 -112,80 -112,80 0,000 0,000

730 Vytápěni 0,00 -4 400,00 -4 400,00 0,000

17 R R-7300010 Vypusť otop systému soubor 1 000 -550.00 0,00 -550.00 -550.00 0.000 0.000

10 R R-7300011 Demont .obroušení, nátěr otop tě l, doplň termostat ventilu a hlavice
ussou
bor 5,000 -480,00 0,00 -2 400,00 -2 400,00 0,000 0,000

19 R R-7300012 Napoušť.otop systému soubor 1,000 -650,00 0,00 -650,00 -650,00 0,000 0,000

20 R R-7300013 Proved top zkoušky soubor 1,000 -800,00 0.00 -800,00 -800,00 0.000 0.000

766 Konstrukce truhlářské 0,00 •180,00 -180,00 0,000
21 R R-7660869 [(Pol 77) Demont.vrotfnich rolet m2 4,000 -45,00 0.00 -180.00 -180.00 0.000 0.0001

776 Podlahy povlakové 0,00 -4 300,80 -4 300,80 0,000

Strana 1 z 2



Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. učITI-ll et.-003 Uč.Fyz+Chem-ODPOČET
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Stat.město Pardubice, Permšt.nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r o Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing.Novotný
Místo: Pardubice Datum: 18.12. 2019

c KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem | Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

22 R 776111112 (Pol 82) Broušeni bet podkladu povlak podlah " 2 102.400 -42.00 0,001 -4 300,80 -4 300.80 0.000 0.000

Celkem -8 924,16 -193 562,64 -202 486,80 0,000

Strana 2 z 2



Stavba: Pce ZŠ Ressl-odbor učeb.UI-ll et.002-PŘírodopis.-PŘÍPOČET
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Stát město Pardubice, Permšt.nám t
Zhotovitel: Chrpa stav spol. s r.o.Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing.Novotný
Místo: Pardubice Datum: 27.12.2019

e KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 0,00 0,00 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 9 595,00 9 595,00 0,000

721 Zdravotechnika 0,00 9 595,00 9 595,00 0,000
1 R 72101 D+M Dezt! ohřiv vody, oDj 5 I ks 1,000 5 475 00 0,00 5 475,00 5 475,00 0,000 0,000
2 R 72102 Úprava rozvodů vody pro el ohřívač kpl 1,000 4 120,00 0,00 4 120,00 4 120,00 0,000 0 000

Celkem 0,00 9 595,00 9 595,00 0,000

Strana 1 z 1



Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. ucITI-ll et.-005 Dílny -ODPOČET
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Stát město Pardubice, Permšt.nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav spol. s r.o.Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing Novotný
Místo: Pardubice Datum: 18.12.2019

č . KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 -35 192,54 -35 192,54 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00 -28 442,54 -28 442,54 0,000
I________1 R-6320016 (Pol.69) Vydíšt vybrouš vyrov podlahy co tl 50mm, vč úod mat. m2 127,5451 -223,001 0.00 -28 442.54 -28 442.54 o,ooo( 0.000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 -6 750,00 -6 750,00 0,000
2|R 985441212 Přidav šroubovitá nerer výzt táhlo D 6 mm m 5,0001 -1 350,001 0,00 -6 750,001 -6 750,00 O.OOQl 0.000I

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 -56 269,84 -56 269,84 0,000

712 Povlakové krytiny 0,00 -31 057,24 -31 057,24 0,000
3 R 998712201 (Poi 110) Přes hmot procentní pro poví,kryt v  obj do 6m % 2,710 -251,75 0,00 -662,24 -682,24 0,000 0,000
4 R R-7120012 (Pot 111) D*M vétr tašek střechy vč rozebr časti a napoj střeš krytiny kus 104,000 -135 00 0,00 -14 040,00 -14 040,00 0,000 0,000
5 R R-7120013 (Pol 112) Oprava střeš krytmy-vyména stáv Kryt z 320%-vč dod mat kus 297,000 -55,00 0,00 -16 335,00 -16 335,00 0,000 0 000

713 Izolace tepelné 0,00 -21 762,00 -21 762,00 0,000
S|P |713111122 |Montáž izol ícpel stropů s pfipiliro ronoži |m2 | 234,OCO| -93.001 0.00) -21 762,00) -21762.001 D.QOQj 0.0001

762 Konstrukce tesařské 0,00 -3 450,60 -3 450,60 0,000
I |762841S12 |<Pol 133) Demont podbijení obkl stropu z hrub.prken s omítkou |m2 | 76.6801 -45,00) o.ool -3 450,60| -3 450.601 0.000) 0.000)

Celkem 0,00 -91 462,38 -91 462,38 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. učITI-ll et.-008 EL.INST. -PŘÍPOČET
Objekt:

Objednatel: Stát.město Pardubice, Permšt.nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav spol s r o Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing Novotný
Místo: Pardubice Datum: 18 12 2019

č KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV 30 538,00 99 690,62 130 228,62 0,000

741 Elektroinstalace - s iln o p ro u d -s v í t id la 30 538,00 99 690.62 130 228,62 0,000
1 R 7412 (Pol 155) Sv led 1x2tJW podhled IP 40,SMPT ks 2.000 690,00 Ó.00 1 380,00 1 380,00 0,000 0.000
2 R 74161 (Pol 160) Sv led 1X49W/5400 Im, IP20, FIT5000 ks 35,000 1 660,00 0,00 58 100,00 58 100.00 0,000 0,000
3 R 74201 Montáž sitidel nad rámec rozpočtu ks 12,000 220,00 0,00 2 640,00 2 640,00 0,000 0,000

4 R 74202 Montáž krabic pro průběž mont svítidel (svít není určeno pro průběžnou mont) ks 54.000 85,00 0,00 4 590,00 4 590.00 0,000 0,000
5 74203 Dod krabic KS 54.000 72.00 3 888,00 0.00 3 888,00 0,000 0.000
6 74204 Mont ram Modus UQRAM 600x600 ks 41,000 650.00 26 650 00 0,00 26 650.00 0.000 0,000

742 Kabeláž učebna 3.N.P. 0,00 32 980.62 32 980,62 0,000
7 R 74201 lišta 40/40 pro sláv kabely d+m m 15,000 80,00 0,00 1 200,00 1 200,00 0,000 0,000
8 R '74212 lišta 140/70 pro stáv kabely m 4,000 141,00 0,00 564,00 564,00 0.000 0.000

743 Kabeláž učebna 4.N.P. 0,00 31 216,62 31 216,62 0,000
9 R 74301 kabel CYKY-O 3x1,5 ú+m m 80.000 22,50 0,00 1 800,00 1 800,00 0,000 0,000

10 R 74302 kabelCYKY-C 5x2,5 d+m m 80.000 38,50 0,00 3 080,00 3 080,00 0,000 0.000
11 R [74303 kabel ČYKY+C 3x2,5 d+m m185 185.000 32,00 0,00 5 920,00 5 920,00 0,000 0,000
12 R 74304 lišta 40/40 pro stáv kabely d+m 15,000 80,00 1 200,00 1 200,00 0 000 0.000

744 Kabeláže pro ohřívač vody'2ks 0,00 19 216,62 19 216,62 0,000
13 R Í7440Í kabel CYKY-C 3x2,5 d+m m 55,000 55,00 0.00 3 025 00 3 025,00 0,000 0,000
14 R 74402 lišta 40/20 d+m m 25,000 70.00 0,00 1 750,00 1 750,00 0.000 0,000
15 R 74403 jistič-chránrč 10A/2 d+m ks 2,000 1 335,00 0.00 2 670.00 2 670,00 0,000 0.000

745 Přívody a jištění pro okenní rolety 4 N P 0,00 11 771,62 11 771,62 0 000
16 R 74501 lišta 20x20 d+m m 30,000 60.00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,000 0,000
17 R 74502 KaDei CYKY-C 3x1,5 d+m m 45.000 22.50 0,00 1 012,50 1 012,50 0.000 0 000
18 R 74503 jistič-chrámč 10A/2 ks 1,000 1 335.00 0,00 1 335.00 1 335,00 0,000 0,000
19 R 74504 krabice lištová vč svorek d+m ks 4.000 213.00 0.00 852,00 852.00 0,000 0.000

750 Pomoc a přidruž výkony 0,00 6 772.12 6 772.12 0.000
20 R 7SCI01 PPV 6% Vo 6,000 196.52 0.00 1 179.12 1 179.12 0,000 0.000
21 R 75002 Podružný matenai KČ 1,000 4 093,00 0,00 4 093 00 4 093,00 0,000 0,000
22 R 75003 Revize a měřeni Kč 1,000 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0.000 0 000

Celkem 30 538,00 99 690,62 130 228,62 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. učITI-ll et.-008 EL.INST. -ODPOČET
Objekt:

Objednatel: Stát město Pardubice, Permšt.nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav spol s r o Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing Novotný
Místo: Pardubice Datum: 18 12.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 -34 716,00 -34 716,00 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud-svítidla 0,00 -34 716,00 -34 716,00 0,000
1 R 74141 (Pol 158} Sv led. 1x50W. 5800 lm,IP 54 UQ 4000 Ks 17,000 -1 510,00 0,00 -25 670,00 -25 670,00 0,000 0.000
2 R 74171 (Rol 161) Sv zářivk 2x 18W. led, Downl»ght bílý, IP40+zdroje KS 6 000 -1 276,00 0.00 -7 656,00 -7 656,00 0.000 0,000
3 R 74191 {Po! 163) Sv zářiv 2x18W, led, Downlight bílý. IP40+zdroje ks 2,000 -695,00 0,00 -1 390,00 -1 390,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 -34 716,00 -34 716,00 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. učITI-ll et.-013 Výtah -ODPOČET
Objekt:

Objednatel: Stát město Pardubice, Permšt nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav spol s r.o.Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing Novotný
Místo: Pardubice Datum: 18 12, 2019

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 -17 568,00 -17 568,00

2 Zakládáni 0,00 -17 568,00 -17 568,00

0,000

0,000
1 R R-2743512 (Pol 26) Bednění zákl pasů postupné-pro poa bet. zakladů m2 8,000 -410,00 0.00 -3 280,00 -3 280,00 0,000 0.000
2 R R-2793111 (Pol 27) Postupné podbet zákl zdivá prostým bet tř C 30/37 m3 3,200 -4 465,00 0,00 -14 288,00 -14 288,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 -17 568,00 -17 568,00 0,000

Strana 1 z 1



Stavba: Pce ZŠ Ressl-odb. učITI-M et.-014 Stav.pr.pro koněkt.-ODPOČET 
Objekt:

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Stát město Pardubice, Permšt nám 1
Zhotovitel: Chrpa stav spol. s ro.Pce, Raisova 232 Zpracoval: Ing Novotný
Místo: Pardubice Datum: 18 12.2019

e KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 -6 583,75 -6 583,75 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 0,00 -3 033,75 -3 033,75 0,000
1 R 612135101 /Pol.6) Hrubá vy plh rýh ve sténach maltou m2 3.750 -298,00 0,00 -1 117,50 -1 117,50 0,000 0.000
2 R 612325121 (Pol.7) Vápenocem štuk om rýh, š do 150mm m2 3,750 -511,00 0,00 -1 916,25 -1 916,25 0,000 0.000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 -3 550,00 -3 550,00 0,000
3 K 974049132 |(Pol 12) Vysek rýh v beL zdech do hl.50 a S 70mm m 25.000 -142,001 0,00 -3 550.00 -3 550.00 0,000 0.000

Celkem 0,00 -6 583,75 -6 583,75 0,000

Strana 1 z 1


